ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày        tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện chương trình công tác tháng 5/2024, để đánh giá tình hình triển

khai thực hiện kế hoạch đầu tư công năm 2024 trên địa bàn huyện, UBND huyện

mời các thành phần tham dự họp như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng, đơn vị: Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ

tầng, Tài nguyên và Môi trường, Ban quản lý đầu tư xây dựng huyện, Trung tâm

phát triển quỹ đất huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Điều phối xây dựng NTM huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã: Xuân Long, Hòa Cư, Cao Lâu, Phú Xá.

2. Thời gian: 8 giờ, ngày 22/5/2024.

3. Địa điểm: phòng họp số 1, trụ sở UBND huyện Cao Lộc.

4. Nội dung: Rà soát tiến độ triển khai thực hiện các công trình khởi công

mới năm 2024 và kết quả giải ngân các nguồn vốn đầu tư công đến hết 30/4/2024.

5. Tổ chức thực hiện:

- Các đơn vị được giao làm chủ đầu tư tổng hợp báo cáo theo đề cương và

mẫu biểu gửi kèm gửi về Phòng Tài chính - Kế hoạch trước 11h ngày 21/5/2024

để tổng hợp báo cáo chung.

- Phòng Tài chính - Kế hoạch tổng hợp báo cáo từ các đơn vị chủ đầu tư,

đánh giá tổng thể và nhận xét về tiến độ triển khai thực hiện và kết quả giải ngân

của từng chủ đầu tư.

Ghi chú: Đề nghị các đơn vị chủ đầu tư báo cáo tại cuộc họp và nêu khó

khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai, kiến nghị, đề xuất các giiải pháp thực

hiện trong những tháng tiếp theo.

UBND huyện Cao Lộc trân trọng kính mời các thành phần dự họp đúng thời

gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- C,PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hòa Bình

		2024-05-18T20:37:22+0700

		2024-05-18T21:17:14+0700

		2024-05-18T21:17:14+0700

		2024-05-18T21:17:14+0700